[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

 Lei nº 1.909 – de 06 de julho de 2006.

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DO ANO DE 2006 Nº.1.879/2005 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber, a todos os habitantes do Município de Quilombo, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.1º - Fica alterada a meta física da ação nº.42 da LDO – Lei de Diretrizes Orçamentárias nº.1.879/2005 conforme a seguir:

PROGRAMA 8 – PROGRAMA ASSISTÊNCIA REGIONAL INTEGRADO DE SAÚDE

AÇÃO 42 – AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DE PEQUENO E MÉDIO PORTE

META PREVISTA – 2 VEÍCULOS

META ALTERADA – 3 VEÍCULOS

Art.2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º - Revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal em 06 de julho  de 2006

ANTONIO ROSSETTO

                                                                           Prefeito Municipal

Antonio Campanholo                                                                                Alceu Martinhago

 Secretário de Educação Cultura e Esportes                                    Secretário de Promoção Social

Silvano de Pariz                                                                                         Rosângela Basi

Secretário de Saúde                                                       Secretária da Agricultura e Meio Ambiente

Registrado e Publicado em data supra

Mari Lourdes Cossa

Funcionária Designada

[image: image1.png]